
Základní údaje
7. ročník celostátní ankety 
o Firemní auto roku 
a Fleetové ceny ČR 2014

Vyhlašovatel a promotér: 
Club 91, s.r.o.

Odborný garant:
FLEET firemní automobily

Propagace:
FLEET a mediální partneři

Termín:
březen – září 2014

Slavnostní vyhlášení:
9. října 2014 v Praze 
(místo bude upřesněno)

Všeobecné podmínky:
www.fleetawards.cz

Kontakty
Pořadatel:
Club 91, s.r.o.
5. května 1323/9
140 00 Praha 4
Tel.: +420 261 221 953, 241 409 318
Fax: +420 241 403 333
info@ifleet.cz
www.fleetawards.cz

ALD Automotive Fleet Awards 2014 je celostátní anketa, jejímž cílem je
zvolit a ocenit vynikající osobnosti, produkty a služby v oblasti správy vo-
zových parků. Anketa zahrnuje: 
n volbu Firemního auta roku v devíti kategoriích 

odbornou 100člennou komisí 
n volbu Firemního auta roku v internetovém hlasování 
n volbu Fleetových cen ČR v šesti základních, 

případně dodatečně vypsaných kategoriích 
n volbu Fleetového manažera roku 

(na straně provozovatele fleetu a na straně dodavatele) 

Akce probíhá podle jasného, předem daného harmonogramu od března
do října 2014. Firemní auto roku volí stočlenná volební komise složená
z profesionálů pro správu vozových parků ze stovky firem z celé ČR. Flee-
tové ceny (služby a produkty) volí desetičlenná komise odborníků. Kan-
didáty na Firemní auto roku navrhují dovozní subjekty, nominaci na
ostatní Fleetové ceny může podat kdokoli, kdo řádně a včas vyplní no-
minační formulář umístěný na odborném serveru iFLEET.cz nebo otištěný
v časopise FLEET firemní automobily, případně v tištěných či on-line mé-
diích mediálních partnerů. Metodiku hodnocení a pravidla zpracování vý-
sledků hlasování o Firemní auto roku vypisuje redakce časopisu FLEET.
Údaje jsou veřejně přístupné na internetu.  Členové volební komise jsou
přizváni ke dvěma testovacím dnům, při nichž se mohou seznámit s no-
minovanými vozy. Výsledky ALD Automotive Fleet Awards 2014 budou vy-
hlášeny na slavnostním galavečeru.

2014

ALD Automotive Fleet Awards 2014
a Firemní auto roku 2014



Partnerské balíčky

Proč se stát Partnerem:
Partnerství při výročních Fleetových
cenách je unikátním marketingovým
nástrojem pro všechny, kdo aktivně
dodávají produkty a služby pro vozové
parky, chtějí oslovit nové potenciální
zákazníky a spojením svého jména
s akcí posílit image spolehlivého
fleetového dodavatele. 

Pro Partnerství hovoří: 
n získáte cenné obchodní kontakty při

doprovodných akcích 
n spojíte své jméno s respektovanou,

důvěryhodnou a dobře
organizovanou soutěží 

n načerpáte mnoho cenných
informací, které Vám pomohou
v rozhodovacích procesech 

n vytěžíte z širokého pokrytí akce
v tištěných i internetových médiích 

n získáte bezplatnou reklamu
v časopise FLEET při prezentaci akce 

n posílíte image fleetového partnera
nejvyšší kategorie

Vyberte si z partnerských balíčků: 
Exkluzivní partner 99 000 Kč 
Partner 65 000 Kč 
Titulární partner 
pro Firemní auto roku 180 000 Kč 
Partner galavečera 30 000 Kč 

Nominační poplatky pro automobilky
Na jeden model při nominaci 
do 3 vozů včetně 10 000 Kč
Za každý další 
nominovaný model 8 000 Kč

Ceny bez DPH

Stornopodmíny 
shodné s akcemi Den s Fleetem

2014

Hlavní
partner*

Exkluzivní
partner

Partner
akce

Titulární
partner pro

Firemní 
auto roku

Partner
galavečera

Spojení jména a loga
s názvem akce 
(pouze jeden)

∫ ∫
Exkluzivita v rámci
partnerské skupiny ∫ ∫
Větší zobrazení loga
než Partner nižší
úrovně (+30 %)

∫ ∫
Možnost outdoorové
prezentace 
(stánek, pult) v rámci 
Dne s Fleetem I a II**

∫ ∫ ∫ ∫
Možnost indoorové
prezentace při
slavnostním
galavečeru

∫ ∫ ∫ ∫** ∫
Zobrazení loga ve
všech formách 
inzerce akce

∫ ∫ ∫ ∫ ∫
Podrobná databáze
účastníků všech
doprovodných akcí

∫ ∫ ∫ ∫ ∫***

Možnost pozvání
vlastních hostů na
slavnostní galavečer

20 10 5 15 5

Dokumentární foto 
& video ze všech
doprovodných akcí

∫ ∫ ∫ ∫ ∫***

*) „Hlavní partner“ obsazen do roku 2014 včetně
**) v rámci vyhrazeného prostoru pro prezentaci Fleet Awards

***) týká se pouze akce „galavečer“

Harmonogram ALD Automotive Fleet Awards 2014* 
1. 3. 2014    Oficiální zahájení ankety, spuštění nominační aplikace pro Fleetové ceny ČR

31. 3. 2014    Uzávěrka nominací pro Firemní auto roku 2014
18. 4. 2014    Uzávěrka dodání podkladů pro členy Manažerské poroty
30. 4. 2014    První schůzka Odborné poroty pro volbu Fleetových cen ČR
14. 5. 2014    1. testovací den nominovaných vozidel
11. 9. 2014    2. testovací den nominovaných vozidel
11. 9. 2014    Uzávěrka nominací pro Fleetové ceny ČR
19. 9. 2014   Druhá schůzka Odborné poroty pro volbu Fleetových cen ČR
9. 10. 2014    Slavnostní vyhlášení

*) Změna termínu či místa konání vyhrazena

Kompletní portfolio ankety ALD Automotive
Fleet Awards 2008 – 2013 na adrese
www.iFLEET.cz, sekce Eventy a na
www.fleetawards.cz. Prohlédněte si fotografie,
videa, tiskové zprávy, ohlasy v médiích…

Bohaté mediální
pokrytí v průběhu
celého roku. 
Mediální 
partnerství
s předními
ekonomickými médii


